Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia a EDP Bandeirantes, solicitando providências com

urgência no transformador do bairro Jardim Morumbi.

REQUERIMENTO N° 1692/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA A EDP
BANDEIRANTES, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS COM URGÊNCIA
NO TRANSFORMADOR DO BAIRRO JARDIM MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 2019/2016
Data: 24/10/2016 - Horário: 11:39

1111111111111111111A11111

APROVADO
2 4 OUT. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores solicitam informações com relação aos diversos problemas que

vem acontecendo com queda de energia no bairro do Jardim Morumbi.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, cópia a EDP

Bandeirantes, solicitando providências com urgência no transformador do bairro Jardim

Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli 	;, 24 de Outubro de 2016

Vereador Ro lia, ley Mio to

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1